

## DRA Consulting julistaa haettavaksi apurahan farmakogenomiikan tutkimukseen

Lääkealan asiantuntijapalveluyritys DRA Consulting Oy täyttää 15 vuotta ja haluaa sen kunniaksi tukea farmakogenomiikan tutkimustyötä myöntämällä 15 000 euron apurahan alan nuorelle tutkijalle tai tutkimusryhmälle.

– Lääkehoidoissa genomitiedolla on valtava, mutta toistaiseksi vielä hyvin vähän hyödynnetty potentiaali. Monien lääkeaineiden teho ja turvallisuus määräytyvät potilaan yksilöllisen perimän mukaan. Näemme, että genomitiedon hyödyntäminen on aloittanut uuden aikakauden lääkekehityksessä ja tulee mullistamaan lääkehoidon lisäksi myös lääketutkimuksen sekä regulatorisen dokumentoinnin vaatimukset. Siksi haluamme kohdentaa apurahan farmakogenomiikan hyödyntämiseen lääkehoidoissa, perustelee DRA Consulting Oy:n toimitusjohtaja Kaija Korpiaho-Haga.

### Hakemusohjeet

Apurahahakemus toimitetaan sähköisellä [hakemuslomakkeella](#).

Hakemuksen arvioinnissa kiinnitetään huomiota mm. seuraaviin asioihin: tutkimus liittyy lääkekehitykseen ja lääkehoitoon, tutkimussuunnitelman innovatiivisuus, hakijan motiivi tutkijana sekä näyttö edistymisestä (työnohjaajan lausunto/suosituskirja), tutkimuksen toteuttamiskelpoisuus sekä rahoituksen tarve tutkimustyön onnistumisen kannalta.

Apurahan haku päättyy 30.10.2017 ja apurahan saaja julkistetaan joulukuussa.

### 15 vuotta – 15 tekoa

DRA Consulting Oy:n juhlavuoden teema on Hyvä kasvaa jakamalla. [Teemaa](#) juhlistetaan 15 teolla, joilla osoitetaan välittämistä ja yhteistä vastuuta. Tutkimusapuraha on näistä teoista ensimmäinen.

### Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Kaija Korpiaho-Haga, DRA Consulting Oy

[kaija.korpiaho-haga@dra.fi](mailto:kaija.korpiaho-haga@dra.fi)

[www.dra.fi](http://www.dra.fi)

DRA Consulting Oy on Euroopan laajuisesti toimiva suomalainen lääkealan konsulttiyritys, joka tarjoaa lääkealan asiantuntijapalveluita lääketeollisuudelle. Se toimii monipuolisesti yhteistyössä sosiaali- ja terveysalan toimijoiden kanssa ja työllistää 70 lääkealan asiantuntijaa.